
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la domanda presentata dalla Sig.ra Michelangeli Debora in qualità di legale rappresentante della 

Società LE BRICIOLE DI PANE SAS di Michelangeli Debora & C. con sede in Piazza Mercato assunta al 

protocollo in data 2.04.2007 prot. n.5281 con la quale la stessa chiede il subentro nella concessione del posteggio 

n.2 ubicato all'interno del mercato coperto per la vendita al minuto di generi alimentari già rilasciata con atto 

Rep. n.18.817 del 17.12.1998 alla Società PANIFICIO ZANNI di Zanni Guido e Figli Snc.

Visto l'atto di cessione d'azienda a rogito notaio Dott. Luigi Ortolani notaio in Riccione 

Rep.n.93826/13308 del 28/03/2007.

Ritenuto pertanto di concedere alla richiedente il subentro nella titolarità della concessione del posteggio 

n.2 ubicato all'interno del Mercato Coperto Comunale per la vendita al minuto di generi alimentari.



 Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

- di prendere atto, per i motivi di cui in premessa del subentro nella titolarità della concessione del 

posteggio n.2 sul quale viene esercitata l'attività di vendita al minuto di generi alimentari da parte della Soc. LE 

BRICIOLE DI PANE SAS di Michelangeli Debora & C. 

 - di individuare nella persona del Dirigente del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari - Turismo - 

Consiglio Comunale il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

_____________________________________________________________________

DEL34413/ASD-DEL     Determina D. n. 262 del 23.04.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


